[image: ]

О внесении изменений в некоторые решения Правительства Республики Казахстан
Постановление Правительства Республики Казахстан от 26 сентября 2008 года N 893

      Правительство Республики Казахстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан следующие изменения:

      1) в
 постановлении
 Правительства Республики Казахстан от 25 марта 2008 года № 284 "Об утверждении Правил предоставления кредитных ресурсов из республиканского бюджета на 2008 год акционерному обществу "Достык Энерго" для урегулирования задолженности акционерного общества "Западно-Казахстанская распределительная электросетевая компания" перед хозяйствующими субъектами Российской Федерации":

      в
 Правилах
 предоставления кредитных ресурсов из республиканского бюджета на 2008 год акционерному обществу "Достык Энерго" для урегулирования задолженности акционерного общества "Западно-Казахстанская распределительная электросетевая компания" перед хозяйствующими субъектами Российской Федерации, утвержденных указанным постановлением:

      в
 пункте 2
 слова "2551500000 (два миллиарда пятьсот пятьдесят один миллион пятьсот тысяч) тенге" заменить словами "эквивалентном 21000000 (двадцать один миллион) долларам США";

      в
 пункте 9
:

      в подпункте 1) слова "равной 0,1 (одна десятая) процента годовых" заменить словами "устанавливаемой в соответствии с Правилами исполнения республиканского и местных бюджетов, утвержденными
 постановлением
 Правительства Республики Казахстан от 20 марта 2007 года № 225";

      в подпункте 2) слова "полугодовой" и "полгода" заменить соответственно словами "годовой" и "года";

      2) в
 постановлении
 Правительства Республики Казахстан от 10 июля 2008 года № 677 "Об урегулировании задолженности акционерного общества "Западно-Казахстанская распределительная электросетевая компания" перед хозяйствующими субъектами Российской Федерации и долга Федерального Агентства по атомной энергии Российской Федерации перед Республикой Казахстан":

      в пункте 1:

      в
 подпункте 3)
 слова "2551500000 (два миллиарда пятьсот пятьдесят один миллион пятьсот тысяч) тенге" заменить словами "эквивалентную 21000000 (двадцать один миллион) долларам США";

      в
 подпункте 4)
 слова "2551500000 (два миллиарда пятьсот пятьдесят один миллион пятьсот тысяч) тенге" заменить словами "суммы, эквивалентной 21000000 (двадцать один миллион) долларам США";

      в
 подпункте 5)
 слова "2551500000 (два миллиарда пятьсот пятьдесят один миллион пятьсот тысяч) тенге" заменить словами "эквивалентной 21000000 (двадцать один миллион) долларам США".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14